
UCHWAŁA NR XXXI/364/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) 

oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 2147 i poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości będących własnością Gminy 

Miejskiej Chojnice, położonych w Chojnicach przy ul. Leśnej, stanowiących działkę 

nr 159/20 o powierzchni 139 m
2
, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00010553/8 

oraz działek nr 4535/1, 4535/2, 4535/3, 4535/4, 4535/5 i 4535/6 o łącznej powierzchni 

4 523 m
2
 zapisanych w księdze wieczystej SL1C/00003817/5 wraz z udziałem do 6/21 

części w działce nr 4535/15 o powierzchni 2234 m
2
 wyodrębnionej z księgi wieczystej 

SL1C/00003817/5, na nieruchomość będącą własnością osoby fizycznej, położoną  

w Chojnicach przy ul. Leśnej, stanowiącą działki nr 159/23 i 159/25 o łącznej po-

wierzchni 4 676 m
2
, zapisane w księdze wieczystej SL1C/00003818/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 2DC2B202-9185-489D-BA14-D41DC6E89C5C. Podpisany Strona 1




